Комитет образования администрации города Тамбова Тамбовской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 14

имени Заслуженного учителя Российской Федерации А.М. Кузьмина»

ПРИКАЗ

от 02 августа 2023 года        №321

О назначении ответственного
за работу по предупреждению
детского дорожно-транспортного
травматизма в МАОУ « Лицей №14
 имени Заслуженного учителя
 Российской Федерации А.М. Кузьмина»

В целях организации работы и выполнения плана по предупреждению
детского дорожно-транспортного травматизма в МАОУ «Лицей №14 имени
Заслуженного учителя Российской Федерации А.М. Кузьмина» в 2023/2024
учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма педагога дополнительного
образования Кузнецову Л.В.

2. Утвердить план работы по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма

3. Педагогу дополнительного образования Кузнецовой Л.В. организовать
работу общественного объединения ЮИД.

4. Контроль за работой по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма возложить на завуча по УВР Суворову Т.В.

И.о.директора      И.В. Фурлетова

		2024-01-22T16:31:44+0300
	Любич Геннадий Рувимович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью